
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 18:57

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/fitmin-cat-purity-indoor-1-5kg-p-49765.html

  
FITMIN cat Purity Indoor 1,5kg

Cena 54,61 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04990

Kod EAN 8595237013555

Opis produktu

Karma dla kota Fitmin Cat Purity Grain Free Indoor 1,5kg 

Karma holistyczna dla kotów przebywających w domu

Podstawowe cechy produktu:

Dla dorosłych kotów.
Dla wszystkich ras.
Nie zawiera zbóż.
Podnosi odporność.
Zapewnia spokój.
Łagodzi skutki trawienia.

Koty przebywające w domu wymagają diety o zróżnicowanym poziomie energetycznym. Zbyt duża ilość tłuszczów w diecie
doprowadzić może do powstawania nadwagi, albo otyłości. Dlatego karma Fitmin z mięsem ryb jest lekkostrawnym posiłkiem,
które zadba o odporność Twojego domowego pupila.

Mięso ryb jest źródłem pełnowartościowych kwasów tłuszczowych Omega -6 i Omega-3, a także białek, tłuszczu. Zawiera
witaminy A, D i grupy B oraz substancji mineralnych. To również źródło jodu, który jest niezbędny do prawidłowego działania
gruczołu tarczycy.

Koty domowe dużo bardziej narażone są na stres, związany z hałasem domowym, sprzątanie, odkurzacz, wizyty gości. Te
czynniki mogą wpływać niekorzystnie na układ nerwowy Twojego kota. Dlatego zapewnienie mu odpowiedniej diety zadba o
jego spokój. Fitmin zawiera w składzie melisę, która uspokaja, rozluźnia i zapewnia dobre trawienie.

Mieszkając z kotem nie można zapominać o higienie i względach estetycznych. Zapach z kuwety nie jest przyjemny, a ilość
odchodów świadczy o strawności karmy. Dzięki formule Purity z lucerną. Kot będzie doskonale trawił, a zawarta w niej Yucca
shidigera (juka) –niweluje nieprzyjemny zapach odchodów i moczu dochodzący z kuwety.

Odporność mruczka jest na najwyższym poziomie dzięki probiotykom oraz witaminom. Witamina C, uzyskana w naturalny
sposób dzięki porzeczkom czarnym wzmocni pozytywie mechanizmy obronne i dodaje elastyczności naczyniom krwionośnym,
więcej tego dobroczynnego składnika jest w Jagodach Goi. Choć stanowią one doskonałe źródło betakarotenów witamin B1,
B2, ważnych aminokwasów i pierwiastków śladowych (cynk, selen, żelazo i wapń itp.), korzystnie wpływają na zdolności
obronne organizmu i odporność. Wzmacnia wzrok, poprawiają ukrwienie i wygląd skór
Dużą liczbę witamin, minerałów i białek, dzięki którym nastąpi samoczyszczenia organizmu zapewni Chlorella.

W całości karma dla kotów niewychodzących od Fitmin stanowi zdrowe pożywienie i dietę jakiej potrzebuje Twój przyjaciel.

Skład: mięso z ryb (45% świeży śledź, 19% suszone mięso z ryb – dorsz, konger i sardynki, świeży łosoś 5%), ziemniaki
farmerskie, zielony groszek, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, drożdże browarniane, jaja kurze, tłoczony na zimno olej z
łososia norweskiego, siemię lniane, lucerna 1,5%, inaktywowane Saccharomyces cerevisiae, czarna porzeczka 1%, kompleks
ziół (liście pokrzywy, liście mniszka lekarskiego, kwiaty rumianku, liście melisy 0,17%, kwiaty lipy drobnolistnej), korzeń
cykorii, jagody goji 0,2%, algi słodkowodne Chlorella 0,05%, juka shidigera 0,05%.
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